da Companhia, respeitado o disposto no § 1º do artigo 30 da Lei nº 6.404/1976 (“Lei das S.A.”), e nas normas previstas na 
Resolução da CVM nº 77, de 29 de Junho de 2022 (“Resolução CVM nº 77”). 

A Companhia poderá, a seu exclusivo critério e nos termos do Programa de Recompra, adquirir até 4.484.848 (quatro 
milhões, quatrocentas e oitenta e quatro mil, oitocentas e quarenta e oito) ações ordinárias, nominativas, escriturais e 
sem valor nominal, de emissão da Companhia, representativas de até 2,50% do total de ações de emissão da Companhia em 
circulação naquela data, conforme deliberado na Reunião do Conselho de Administração.